



## ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2015 № 73

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 13.05.2011 № 121

#### **П о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 13.05.2011 № 121 «Об утверждении Административного регламента департамента лесного хозяйства Новосибирской области предоставления государственной услуги по предоставлению в пределах земель лесного фонда лесных участков в аренду без проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды лесного участка» следующие изменения:

В Административном регламенте департамента лесного хозяйства Новосибирской области предоставления государственной услуги по предоставлению в пределах земель лесного фонда лесных участков в аренду без проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды лесного участка:

1. В пункте 8 слова «30 дней со дня регистрации заявления» заменить словами «30 календарных дней с даты их получения».
2. В пункте 24 слова «течение трех дней со дня» заменить словом «день».
3. В абзаце 4 пункта 38 слова «течение 3 дней с даты» заменить словом «день».
4. В абзаце третьем пункта 48 слова «девятнадцати дней» заменить словами «21 дня».
5. В абзаце первом пункта 49 слова «девятнадцати дней» заменить словами «21 дня».
6. В пункте 51 слова «девятнадцать дней» заменить словами «21 день».

В.Ф. Городецкий